FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 332, n. 151.

156. – (Mandat ut Guillelmo de Poncellis, Iohanni Morando et Roberto de Thoes solvat uncias auri XII pro quolibet, pro dono nove militie). (Reg. 1272. D. f. 44, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 332, n. 152.

157. – (Mandat ut homines castri S. Angeli de Limosano et casalis S. Blasii de Maclabono solvant collectas et prestant servitia debita Petro de Cadro mil., eorum domino). (Reg. 1272. D. f. 45).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 332, n. 153; Ms. Soc. stor. Nap. XXV, A. 15, f. 227, ove si legge « de Guardo » in luogo « de Cadro ».

158. – (Berteraymum de Bucco et Carmaynum de Griffio de Neapoli, statuit super custodia portuum Neapolis et Baiarum). (Reg. 1272. D. f. 45).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 332, n. 154.

159. – (Iohanni de Sole concedit feuda in Capua et Aversa). (Reg. 1272. D. f. 45, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 332, n. 155.

160. - (Iohanni Morando mil. committit Capitaniam Gaiete et castellaniam turrium eiusdem civitatis). (Reg. 1272. D, f. 45, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 332, n. 156; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 339.

Iustitiario Principatus

161. - (Mandat ut Bartholomeo et Iacobo de Molinis solvat uncias auri XII pro quolibet, pro dono nove militie, « quia ipsos in festo Pentecostes cingulo militari decoravimus »). Dat. ap. Montemfortem, per mag. Simonem de Parisius, Regni Sicilie Cancellarium, II septembbris I ind. (Reg. 1272. D, f. 46).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, I, pubbl. in *Reg. Chart. Ital., Gli atti perduti della Cancell. Angioina*, I, p. 332, n. 157.

162. - (Mandat ut ab amicis et volentibus iurisdictionis sue recipiat mutuo MM unciarum auri). (Reg. 1272. D, f. 46).

FONTI: De Lellis, *O. c.* p. 333, n. 158.

163. - (Mandatum pro vassallis Hervei de Caprosia mil.). (Reg. 1272. D, f. 46).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 333, n. 159.

164. - (Cum Leo Acconzaiocus et Urso Bos de Ravello, Siclarii Sicle Brundusii, morantur, ille in Basilicata, iste in Terra Ydroni, pro recollectione monete a distributoribus earum partium, concedit eis prorogationem termini ad presentandum comptum officii ab eis gesti). (Reg. 1272. D, f. 46).

FONTI: De Lellis, *O. c.* p. 333, n. 160.

165. - (Mandat ut Iacobo de Geta et sociis, sindicis Tramonti, restituat mutuum unciarum auri XVI). (Reg. 1272. D, f. 46, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 333, n. 161.

166. - (Mandat ut homines castri Torelle et casalis Girifalci, vassalli Mathei domini Torelle, subventionem ei solvant, pro nova militia assumpta ab eo cum Karolo primogenito suo). (Reg. 1272. D, f. 46, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 333, n. 162.

167. - (Mandat ut Henrico de Perreia solvat uncias auri XII pro dono

nove militie, qua eum decoravit in festo Assumptionis B. Virginis). (Reg. 1272. D, f. 46, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 333, n. 163.

168. – (Mandat ut homines Cave et S. Adiutoris, vassalli monasterii Cavensis, non cogantur ad mutuum ordinatum, quia mercatores non sunt, imo valde pauperes et non habent unde vivant nisi ex castaneis aliisque fructibus). (Reg. 1272. D, f. 47).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 333, n. 164.

169. – (Mandat ut homines universitatis Salerni non cogantur inviti ad mutuum ordinatum, « quia ordinavimus pred. mutuum prestari a potentibus ditioribus et mercatoribus, et volentibus illud prestare). (Reg. 1272. D, f. 47).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 333, n. 165.

170. – (Mandat ut Girardo de Asseto, armigero, gagia solvat pro servitio ab ipso impenso). (Reg. 1272. D, f. 47).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 333, n. 166.

171. – (Mandat ut vassalli monasterii S. Marie Montis Virginis subventionem solvant Abbatii dicti monasterii, « quia noviter munus benedictionis in Romana Curia assumpsit »). (Reg. 1272. D, f. 47).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 334, n. 167.

172. – (Mandat ut de iustitia provideatur contra Iacobum de Brussone mil., virum filie qd. Riccardi Filangerii, quia ipse Iacobus construxit molendinum in territorio Nucerie, in preiudicium alterius molendini monasterii S. Marie Montis Virginis). (Reg. 1272. D, f. 47, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 334, n. 168; il quale aggiunge: « Et ibi Iordanus Filangarius, frater dicti qd. Riccardi. »

173. – (Mandatum pro reintegrazione quorundam feudorum, que Stephanus ... Duarumturrium de Petrasturnina tenet in Petrasturnina et Ceppalono). (Reg. 1272. D, f. 48).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 334, n. 169.

174. – (Mandat ut inquirat de regiis beneficiis vacatis per obitum fr. Matthei de Rogerio, de Salerno, clerici). (Reg. 1272. D, f. 48).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 334, n. 170.

175. – (Mandat ut Rogerius Trara et Pandonus de Afflico, de Scala Secreti Calabrie, ponant rationem de officio Secretie Principatus Terre Laboris et Aprutii, ab eis gesto in a. XV ind.). (Reg. 1272. D, f. 48, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 334, n. 171.

176. – (Cum Iacobus Pacca, Iohannes Citarella, Iacobus de Positano et Leo de Ferraczi, patroni navium, cum eorum vassellis, frumento oneratis, de Sicilia venientibus ad partes Amalfie applicare debeant, mandat ne in exhortatione dicti frumenti molestentur). (Reg. 1272. D, f. 48, t.).